Oğuz İcimsoy Şahıs arşivlerinde düzenleme ve tanımlama

M.Ü.

TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ

TEZİN HAZIRLANDIĞI HAZIRLAYANIN DANIŞMANIN

TEZİN ADI

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Ömer Faruk Bahadur Dr.Öğr. Üyesi Filiz Dığıroğlu Mardin Mahkemesi 246 no’lu Şer’iyye Sicilinin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi

(H.1283-1284 / M.1866-1867)

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Abdullah Yasir Durmuş Dr.Öğr. Üyesi Filiz Dığıroğlu Devr-i Hamidî Asarı’na Göre II.Abdülhamid Döneminde Matbu Kitap

YL Bilgi ve Belge Yönetimi * Zehra Özcömert Dr.Öğr. Üyesi Bahattin Yalçınkaya Mühendislik Doküman ve Operasyonel Veri Yönetim Sistemlerinin Kurumsal Hafıza

(İnceleme-Metin)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Kadir Özdemir Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Taştemir Yûsuf Sadî’nin Hikâyet-i Zuhur-ı Âl-i Osmân Adlı Eseri (H.1264/M.1847) (Transkripsiyon-

Değerlendirme)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Zeynep Tutcu Doç.Dr. Recep Ahıshalı Üsküdar 489 Numaralı Şer’iyye Sicili (H.1187-1188/M.1773-1774) (İnceleme- Metin)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Süleyman Topcu Prof.Dr. Ahmet Şimşirgil Edirneli Ağazade Mahmud Örfi’nin Mefhûmü’t-tevarihi II. Cilt (Metin-İnceleme)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Büşra Girgin Doç.Dr. Recep Ahıshalı 16. Yüzyıl Osmanlı Minyatürlerinde Divan-ı Hümayûn

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Nurkadın Esra Çetin Doç.Dr. Murat Uluskan 24 Numaralı Atik Şikâyet Defteri (1107-1108 / 1696) (İnceleme-Metin)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Zehra Hebip Doç.Dr. Recep Ahıshalı İstanbul Kısmet-i Askeriyye Mahkemesi 98 numaralı ve 1160/1767 Tarihli Şer’iyye Sicili

(vr.51a-100b) (İnceleme-Metin)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Aynur Fidan Doç.Dr. Recep Ahıshalı İstanbul Kısmet-i Askeriyye Mahkemesi 98 numaralı ve 1160/1767 Tarihli Şer’iyye Sicili

(vr.1a-50b) (İnceleme-Metin)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Gülnur Koca Doç.Dr. Uğur Demir Venedik Devlet Arşivi’ndeki Osmanlı Türkçesi Belgeler Minvalinde 17.Yüzyıl Osmanlı-

Venedik Münasebetleri

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Elif Sabır Doç.Dr. Uğur Demir Ahmed bin Numan, Münşeat Mecmuası (H.1149-1150/M. 1736-1737)(Tahlil ve

Transkribe Metin)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Aylin Dengiz Ökke Doç.Dr. Murat Uluskan Mühimme Defterlerinde Kayıtlı Avrupalı Hükümdarlara Gönderilmiş Nâme-i Hümâyûnlar

(1545-1696)

YL Türk Tarihi Yeniçağ Tarihi Emine Özdemir Doç.Dr.